
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 11

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Акционерско друштво за изградба и стопанисување со станбен простор и со деловен
простор од значење за Републиката - Скопје

I.1.2) Адреса: ул.„Орце Николов“ бр.138 Скопје

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Оливер Вузај , адреса на е-пошта: oliver.vuzaj@adsdp.mk телефон/факс: 070204171/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Домување, градежништво и транспорт

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на екстра лесно масло за
греење (масло за горење- Екстра
лесно 1 (ЕЛ-1)

09135100-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Јануари

Постапката треба
да биде отпочната
во Декември 2022
година, меѓутоа
истата е
предвидена во
случај да не биде
спроведена

Набавка на канцелариски материјали 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Јануари

Набавка на средства за хигиена 24000000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Јануари

Набавка на водотопна боја за
обележување на тревниот терен на
„Национална арена Тодор Проески“
Скопје

44800000-8Стоки Набавки од
мала вредност

190.000,00
ден. Јануари

Набавка на материјали потребни за
одржување на тревната површина
на ,,Национална арена Тодор
Проески“ Скопје- артикли за
прихрана и заштита

03100000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Јануари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cb6e71fc-1258-489c-a417-04126657790d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b2e7f37a-6e1a-48d1-b58a-aa2a3bcdd005/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6be0fcde-e0a6-4ec5-a98c-5db6f8bdabe4/14


Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на печатен матерјал 79000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

250.000,00
ден. Јануари

Лиценци за антивирусен софтвер 48218000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Јануари

Одлука од Одбор
на Директори бр.
02-3633/7 од
29.06.2023 година.
Планираните
средства се за 3
(три) години.

Набавка на нови моторни возила 34100000-8Стоки Отворена
постапка

8.562.000,00
ден. Јануари

Одлука од Одбор
на директори бр.
02-4827/2 од
06.09.2023 година.

Набавка на лична заштитна опрема
(ЛЗО) и работна облека (за
обезбедувачи на имот и лица)

18143000-3Стоки Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Февруари

Набавка на знаци за опасност,
упатства за безбедна работа, табли
налепници и слично (со различни
димензии)

34928470-3Стоки Набавки од
мала вредност

60.000,00
ден. Февруари

Набавка на дополнителна опрема за
лицата за обезбедување (лед лампи,
опасачи и друга опрема)

18143000-3Стоки Набавки од
мала вредност

120.000,00
ден. Февруари

Набавка на производи за бифе и
пијалоци 15860000-4Стоки Набавки од

мала вредност
500.000,00
ден. Февруари

Набавка на машини и опрема
потребни за одржување на тревен
терен и резервна опрема потребна за
играчката површина на „Национална
арена Тодор Проески“ Скопје

16311100-9

50000000-5
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.300.000,00
ден. Февруари

Набавка на електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка

40.754.427,00
ден. Февруари

Набавка на течни горива 09100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Март

Договорите за
Подружниците
Кочани, Штип,
Кавадарци и
Куманово важат до
Април 2024 година.
Договорите за
Дирекција,
Подружница
Скопје, Прилеп и
Кичево важат до
Јуни 2023 година

Набавка и замена на громобрански
фаќачи-уреди за рано стартување
(ГФУРС)

50000000-5

31216100-4
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Април

Стручна литература и часописи за
потребите на секторот за градба и
уредување на градежно земјиште

22900000-9Стоки Набавки од
мала вредност

90.000,00
ден. Мај

Набавка на ласерски колор печатар со
вграден скенер 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност
180.000,00
ден. Мај

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fb0d786f-9993-4b60-b302-309510472f6f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/99b0360c-4464-4306-bd17-18298113fb2f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/582ae69d-e18a-4b30-9bce-02f20e969e6a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4184ba45-65fc-414a-9bc9-7284007bbb1a/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ed1e822f-067a-4a2e-8910-5936b5690813/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7a280015-1ed9-4c82-9047-0e8f57e50b66/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3d6499fd-1b86-4fd9-901f-00cc7186313c/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f5031062-59c6-4a7d-b20e-14aecf660eb2/14


Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на опрема, потребна за
вршење стручен надзор над изградба
на објекти

44000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

400.000,00
ден. Мај

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Одржување и сервис на видео надзорот во АД за
изградба и стопанисување со станбен простор и
со деловен простор од значење за Републиката -
Скопје

80550000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.250.000,00
ден. Јануари

Одржување на хигиена на службени патнички
возила и мотоцикли 50100000-6Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Јануари

Сервисирање, одржување и надградба на систем
за електронска евиденција на работно време

72000000-5

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност
140.000,00
ден. Јануари

Изработка на Проценка на загрозеност од
елементарни непогоди и други несреќи и План за
заштита и спасување и Правилник за заштита од
пожари и експлозии

71243000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

900.000,00
ден. Јануари

Здравствен преглед за вработени на АД за
изградба и стопанисување со станбен простор и
со деловен простор од значење за Републиката -
Скопје

85000000-9

85100000-0
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Јануари

Консултантски сметководствени услуги 66171000-9Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јануари

Изнајмување на мултифункциски уреди 72000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Јануари

Набавка на стоки и услуги за тековно одржување
и сервисирање на системот за билети и
контролиран пристап до стадионот на
„Национална арена Тодор Проески“ Скопје

30144200-2

50316000-3
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

650.000,00
ден. Јануари

Набавка на стоки и услуги за тековно одржување
и сервисирање на механизација и разни
прислужни машини на „Национална арена Тодор
Проески“ Скопје

16311100-9

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност
500.000,00
ден. Јануари

Набавка на услуга за тековно одржување и
сервисирање на лифтови и лифтовски постројки 50750000-7Услуги Отворена

постапка
7.500.000,00
ден. Јануари

Набавка на превод на деловни документи од
македонски на англиски, српски, хрватски,
словенечки, босански, црногорски и албански и
обратно

79530000-8Услуги Набавки од
мала вредност

480.000,00
ден. Јануари

Закупување на простор за објава на огласи и
известувања во новинско издавачки куќи 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

750.000,00
ден. Јануари

Осигурување на имот и опрема и осигурување на
работници од несреќен случај (незгода) на ниво
на Друштво

66510000-8Услуги Отворена
постапка

2.800.000,00
ден. Јануари

Одлука од
Одбор на
Директори
бр. 02-2833/8
од
09.05.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d949c16-7310-40cc-954d-5003b3d88960/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e3cd2b4c-6123-48d8-82f5-51a37932eef4/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b32cfb73-7e42-4fe7-92fe-fcf9ae96b76e/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4377a90c-b008-49fd-a735-d70dfd7f10e1/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

година.
Одлука од
Одбор на
Директори
бр. 02-3633/6
од
29.06.2023
година.

Набавка на стоки и услуги за тековно одржување
и сервисирање на фекални, водоводни и
противпожарни пумпи на „Национална арена
Тодор Проески“ Скопје

42124000-4

50000000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Февруари

Набавка на услуга за одржување на хигиена со
одвоз на смет и снег на катни гаражи, на
„Национална Арена Тодор Проески“–Скопје и на
сопствен административен простор во Дирекција
и Подружница Скопје

90920000-2Услуги Отворена
постапка

6.000.000,00
ден. Февруари

Набавка на услуга за прв технички преглед и
периодични технички прегледи на лифтови и
лифтовски постројки

50750000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Февруари

Контрола на квалитет на вграден бетон за
изградба на објект Г.П. 4.17 ДУП Градска Четврт
И О4, Даре Џамбаз, Општина Центар

71200000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

609.583,00
ден. Февруари

Реконструкција и надградба на компјутерска
мрежа 72000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.300.000,00
ден. Февруари

Одлука од
Одбор на
Директори
бр. 02-3633/7
од
29.06.2023
година.

Менаџерско осигурување и осигурување на
неизвршните членови на Одбор на Директори 66000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.100.000,00
ден. Март

Набавка на стоки и услуги за тековно и
инвестиционо одржување и сервисирање на аудио
систем за озвучување на „Национална арена
Тодор Проески“ Скопје

32321200-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Март

Набавка на услуга за технички прегледи и
периодично испитување на системи за
громобранска заштита и заземјување на катни
гаражи и „Национална арена Тодор Проески“
Скопје

50710000-5Услуги Набавки од
мала вредност

400.000,00
ден. Март

Контрола на квалитет на вграден бетон за
изградба и тоа на објектите Дел од ДУП 8 урбана
заедница Блок 8.2 Г.П 7.10 во Охрид и Дел од
ДУП 8 урбана заедница Блок 8.2 Г.П 7.11 во
Охрид

71200000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

623.809,00
ден. Март

Услуги во мобилна телефонија 64212000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

3.600.000,00
ден. Април

Одлука од
Одбор на
директори
бр. 02-4827/3
од
06.09.2023
година.

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5dad06ea-9a47-421b-8d64-ea847388184c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0f444095-86f6-4cc3-ad3d-ccefc2573d3c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aa764d71-59a2-420e-bebb-a320dde776f7/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Планираните
средства се
за 2 (две)
години

Одржување на информатичка опрема 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

180.000,00
ден. Мај

Резервација и набавка на авионски билети за
службени патувања 60400000-2Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Мај

Одлука од
Одбор на
директори
бр. 02-3663/6
од
29.06.2023
година.

Хотелски и угостителски услуги 55000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Мај

Одлука од
Одбор на
директори
бр. 02-3663/6
од
29.06.2023
година.

Проценка на ризик на работни места и обука на
вработени

90711100-5

80550000-4
Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Август

Одржување, сервисирање и испитување на ПП
апарати и стабилни инсталации за откривање,
јавување и гаснење на пожари и откривање на
експлозивни смеси во АДИССДП - Скопје и
набавка на ПП апарати и опрема

50413200-5

50000000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.100.000,00
ден. Октомври

Набавка на стоки и услуги за тековно и
инвестиционо одржување и сервисирање на
рефлекторски систем и осветлување на
„Национална арена Тодор Проески“ Скопје

31000000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Tековно и инвестиционо одржување на објектите со кои
стопанисува АД за изградба и стопанисување со станбен
простор и со деловен простор од значење за Републиката–
Скопје и обврски во гарантен рок

45231300-8

50000000-5

71314100-3

45262600-7

Работи Отворена
постапка

29.438.739,00
ден. Јануари

Градежни работи за изведба на објект Дел од ДУП 8 урбана
заедница Блок 8.2 Г.П 7.10 во Охрид

45210000-2

45211340-4
Работи Отворена

постапка
162.043.472,80
ден. Мај

Одлука од
Одбор на
директори
бр.
02-5831/8
од
05.10.2023
година.

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d99af080-0755-480a-8b18-271986c4a686/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e75c9a88-8bda-4075-8e7a-9e40b15a04b3/1
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